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CATEGORIA 

Numero 
Aziende in 

Cassa 
Integrazione 

Ordinaria 

 
Numero 

lavoratori 
Interessati  

Numero 
Aziende in 

Cassa 
Integrazione 
Straordinaria  

 
Numero 

lavoratori 
Interessati  

 
Numero 

Aziende in 
Contratto di 
Solidarietà  

 
Numero 

lavoratori 
Interessati  

 
Totale 

Numero 
aziende 

 
Totale 

Numero 
Lavoratori 
Interessati  

FILCAMS (commercio)  / / 1 64 6 319 7 383 
FILCEM (ceram./gomma plast.) 21 1.106 10 703 21 1.124 52 2.933 
FILLEA  (edili/legno)  54 843 15 862 15 1.050 84 2.755 
FILT (trasporti) 6 67 1 18 / / 7 85 
FILTEA (tessili/abbigliamento) 12 112 3 249 2 28 17 389 
FIOM (metalmeccanici) 156 6.079 18 1.416 27 1.674 201 9.169 
FLAI  (alimentaristi) 3 64 2 62 / / 5 126 
SLC (grafici/cartotecnici) 6 117 3 196 3 98 12 411 
         
Totale 
APRILE  2013 

 
258 

 
8.388 

 
53 

 
3.570 

 
74 

 
4.293 

 
385 

 
16.251 

 
Totale 
MARZO  2013 

 
241 

 
8.221 

 
50 

 
3.170 

 
69 

 
4.097 

 
360 

 
15.488 

Differenza Aprile su Marzo:  + 25 + 763 
 
Il numero delle aziende interessate a procedure di mobilità aumenta a Aprile 2013 su Marzo 2013 di 5 aziende per 142 

lavoratori. 
 

 

 

Elaborazione dati C.G.I.L. Reggio Emilia 



TTTAAABBB...   333   AAA   ---   RRRIIIEEEPPPIIILLLOOOGGGOOO   AAAZZZIIIEEENNNDDDEEE   IIINNN   PPPRRROOOVVVIIINNNCCCIIIAAA   DDDIII   RRREEEGGGGGGIIIOOO   EEEMMMIIILLLIIIAAA   IIINNNTTTEEERRREEESSSSSSAAATTTEEE   DDDAAA:::   CCCIIIGGGOOO   ---   

CCCIIIGGGSSS   ---   CCCDDDSSS   DDDIIICCCEEEMMMBBBRRREEE   222000000999   –––   222000111000   –––   222000111111---   222000111222   –––   AAAPPPRRRIIILLLEEE   222000111333   
(((SSSOOONNNOOO   EEESSSCCCLLLUUUSSSIII    GGGLLLIII    AAAMMMMMMOOORRRTTTIIIZZZZZZAAATTTOOORRRIII    IIINNN   DDDEEERRROOOGGGAAA)))   

 
 
 

 
 
 

MESE 

Numero 
Aziende in 

Cassa 
Integrazione 

Ordinaria 

 
Numero 

lavoratori 
Interessati 

Numero 
Aziende in 

Cassa 
Integrazione 
Straordinaria  

 
Numero 

lavoratori 
Interessati 

 
Numero 

Aziende in 
Contratto di 
Solidarietà 

 
Numero 

lavoratori 
Interessati 

 
Totale 

Numero 
aziende  

 
Totale 

Numero 
Lavoratori 
Interessati 

Dicembre 2009  515 21.036 58 3.377 25 1.534 598 25.947 
Dicembre 2010  176 6.509 91 4.813 73 4.404 340 15.726 
Dicembre 2011  153 6.111 39 2.546 56 2.647 248 11.304 
Dicembre 2012  252 9.857 47 3.444 64 3.473 363 16.774 

 

Gennaio 2013  242 9.025 42 2.786 67 4.048 351 15.859 
Febbraio 2013  249 8.498 43 2.768 66 4.012 358 15.278 
Marzo 2013 241 8.221 50 3.170 69 4.097 360 15.488 
Aprile 2013  258 8.388 53 3.570 74 4.293 385 16.251 
Maggio 2013          
Giugno 2013          
Luglio/Agosto          
Settembre 2013          
Ottobre 2013          
Novembre 2013          
Dicemb re 2013         
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